

SIL/PSX/08/R-1/2024/

August 26, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

CREDIT OF RIGHT SHARES INTO CDS-STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Dear Sir,

Attached are copies of advertisement in Business Recorder and Nawa-I-Waqt to be appeared on August 26, 2024 declaring credit of Right Shares of Stylers International Limited by CDC in individual accounts. These were already uploaded on PUCAR on Friday August 23rd 2024.

You may inform the TREC holder accordingly.

eination

Yours truly -

For Stylers International Limited

Tariq Majeed Company Secretary





Aug 26, 2024 - 18 - 191 - 191 -- 18 - 191 - 191 -

Cotacto Fib. -

Home

Latest

BR Research

Markets

BR - EPAPER

AUG 26, 2024

NATIONAL NEWS PAGE 4

STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore

Phone: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

CREDIT OF RIGHT SHARES INTO CDS

Shareholders of Stylers International Limited ("the Company") are hereby notified that subscribed right shares in respect to 12.30% Right Issue have been credited on August 22, 2024, into their respective accounts, maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited, and they may contact their concerned brokers/IAS/CDS participants in this regard.

Kindly note there are no shares in physical form and 100% shares of Right Issue were credited / allocated through CDC.

Lahore

Dated: August 26, 2024

By order of the Board

Tariq Majeed Company Secretary News Paper & TV Channel >

اسٹائلر زانٹر پشنل لمیٹٹر

رجترة أض :20 كوميتر فيروز پورروژ بگليكسو ي وَكِن الا :ور + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50 فوك أبير

رائدهم CDS ين كريزك

سٹائلرزانٹر پیشنل کمیٹٹر ("کمپنی") کے ٹیئر ہولڈ ژ ز کومطان کیا جاتا ہے کہ % 12.30 رائٹ اجرا کی بابت سیسترائب شدہ رائٹ جسس سنٹرل ڈیپازیٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹٹر میں قائم اُن کے متعلقہ اکاؤنٹس میں مؤرجہ 22 اُست 2024، کوکریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔ لبنداوہ اس بابت اپنے متعلقہ بروکر/ CDS / IAS شرکا، سے رابط کر سکتے ہیں۔ برائے کرم نوٹ فرمائیں کہ فیزیکل فارم میں کوئی شیئر زئییں ہیں اور دائٹ رایش سر 8000 شئر نہ 2000 سے معدد

برائے کرم نوٹ فرمائیں کہ فیزیکل فارم میں کوئی شیئر زنبیں ہیں اور رائٹ ایٹو کے % 100 شیئرز CDC کے ذریعے کریڈٹ انخش کیے گئے تھے۔ لا ہور: 26 اگست ، 2024 و

(طارق مجيد) تمپني سيرزي

جور: 26 الست، 2024

<u>v</u>

تركيب دين بذريع قديم ترين

0 كمنٹس